
 
 

 

Nr zamówienia BZP.271.3.2025 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przekazuje informacje o wykonawcach i cenach - zawartych w ofertach złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 
 

Naprawa dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej 
 

Nr oferty Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. 

ul. Starobrzeska 67G, 49-305 Brzeg 

NIP: 7471565567 

2 

BITMEX Grzegorz Zygadło 

ul. Kościuszki 9, 48-370 Paczków 

NIP: 7531452543 

 

 
ZESTAWIENIE CEN JEDNOSTKOWYCH: 

 
Lp. Pozycja Jednostka 

miary 
Ilość Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo – Mostowych 
Sp. z o.o. 

ul. Starobrzeska 67G, 
49-305 Brzeg 

BITMEX Grzegorz 
Zygadło 

ul. Kościuszki 9, 
48-370 Paczków 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Cena 
jednostkowa 

brutto 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Cena 
jednostkowa 

brutto 

1 
KNR 2-31 
0311-01 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych 
grysowo-żwirowych – warstwa wiążąca asfaltowa - 
grubość po zagęszczeniu 4 cm 

m2 1,00 52,04 64,01 81,06 99,70 

2 
KNR 2-31 
0311-02 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych 
grysowo-żwirowych – warstwa wiążąca asfaltowa - 
za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu 

m2 1,00 14,57 17,92 19,77 24,32 

3 
KNR 2-31 
0311-05 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych 
grysowo-żwirowych – warstwa ścieralna asfaltowa - 
grubość po zagęszczeniu 3 cm 

m2 1,00 45,03 55,39 76,13 93,64 

4 
KNR 2-31 
0311-06 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych 
grysowo-żwirowych – warstwa ścieralna asfaltowa - 
za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu 

m2 1,00 14,05 17,28 16,31 20,06 

5 
KNNR 6 
1108-01 

Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych 
mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem 
krawędzi ręcznie 

t 1,00 2 400,00 2 952,00 1 250,91 1 538,62 

6 
KNNR 6 
1108-02 

Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych 
mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem 
krawędzi mechanicznie 

t 1,00 2 300,02 2 829,02 1 054,27 1 296,75 

7 
KNNR 6 
1109-01 

Remonty cząstkowe nawierzchni powierzchniowo 
utrwalonych przy pomocy grysów - rakowizny 

m2 1,00 20,00 24,60 32,56 40,05 

8 
KNNR 6 
1109-02 

Remonty cząstkowe nawierzchni powierzchniowo 
utrwalonych przy pomocy grysów – wyboje 
o głębokości 1.5 cm 

m2 1,00 30,00 36,90 35,01 43,06 

9 
KNR 2-31 
0803-03 

Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek 
mineralno-bitumicznych o grubości 3 cm 

m2 1,00 22,08 27,16 7,39 9,09 

10 
KNR 2-31 
0803-04 

Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek 
mineralno-bitumicznych – za każdy dalszy 1 cm 
grubości 

m2 1,00 6,00 7,38 1,85 2,28 

11 

KNR 4-04 
1101-02 
analiza 
indywidualna 

Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym 
załadowaniu i wyładowaniu samochodem 
skrzyniowym na odległość do 1 km. 
UWAGA - w pozycji uwzględnić opłatę utylizacyjną. 

m3 1,00 160,00 196,80 92,03 113,20 



 
 

12 
KNR 4-04 
1105-02 

Transport gruzu samochodem samowyładowczym 
przy ręcznym załadowaniu i mechanicznym 
rozładowaniu - dodatek za każdy rozpoczęty km 
ponad 1 km 

m3 1,00 10,00 12,30 6,84 8,41 

13 
KNNR 6 
1107-01 

Remonty cząstkowe nawierzchni mieszankami 
asfaltu lanego przy ręcznym obcinaniu krawędzi 
uszkodzenia 

t 1,00 2 100,02 2 583,02 1 670,24 2054,40 

14 
KNR 2-31 
1406-02 

Regulacja pionowa studzienek dla kratek 
ściekowych ulicznych 

szt. 1,00 520,00 639,60 354,34 435,84 

15 

KNR 2-31 
1406-02 
analiza 
indywidualna 

Regulacja pionowa studzienek dla kratek 
ściekowych ulicznych - z wymianą kraty ściekowej 

szt. 1,00 1 300,00 1 599,00 1 002,65 1 233,26 

16 
KNR 2-31 
1406-03 

Regulacja pionowa studzienek dla włazów 
kanałowych 

szt. 1,00 700,00 861,00 348,32 428,43 

17 

KNR 2-31 
1406-03 
analiza 
indywidualna 

Regulacja pionowa studzienek dla włazów 
kanałowych - z wymianą włazów 

szt. 1,00 1 530,80 1 882,88 1 148,03 1 412,08 

18 
KNR 2-31 
1406-04 

Regulacja pionowa studzienek dla zaworów 
wodociągowych i gazowych 

szt. 1,00 400,00 492,00 334,28 411,16 

19 
KNR 2-31 
1406-05 

Regulacja pionowa studzienek telefonicznych szt. 1,00 1 200,00 1 476,00 363,07 446,58 

20 

KNNR 6 
1108-02 
analiza 
indywidualna 

Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych 
z obcinaniem krawędzi mechanicznie - masa na 
zimno 

t 1,00 2 600,05 3 198,06 1 208,65 1 486,64 

21 
KNR 2-31 
1106-01 

Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych bez 
obcinania krawędzi mechanicznie - masa na zimno 

t 1,00 2 400,00 2 952,00 883,06 1 086,16 

22 
KNR 2-31 
0114-05 

Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna 
o grubości po zagęszczeniu 15 cm 

m2 1,00 38,15 46,92 22,97 28,25 

23 
KNR 2-31 
0114-06 

Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna 
- za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu 

m2 1,00 3,00 3,69 4,90 6,03 

24 
KNR 2-31 
0114-07 

Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna 
o grubości po zagęszczeniu 8 cm 

m2 1,00 23,95 29,46 19,06 23,44 

25 
KNR 2-31 
0114-08 

Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna 
- za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu 

m2 1,00 3,00 3,69 4,91 6,04 

26 
KNNR 6 
1107-03 

Wyrównanie lokalnych nierówności mieszankami 
asfaltu lanego. Wyrwy, szczeliny, pęknięcia 

t 1,00 1 600,05 1 968,06 2 132,88 2 623,44 

27 
KNR 2-33 
0701-08 
analogia 

Zalanie szwu dylatacyjnego o szer. do 2 cm masą 
asfaltową. Zalanie pęknięć nawierzchni masą 
asfaltową zalewową. 

m 1,00 57,70 70,97 10,21 12,56 

28 
KNNR 6 
1004-01 

Regeneracja nawierzchni bitumicznych asfaltem 
i kruszywem łamanym w ilości 7 dm3/m2 

m2 1,00 18,02 22,16 133,24 163,89 

29 
KNNR 6 
1004-03 

Regeneracja nawierzchni bitumicznych emulsją 
i kruszywem łamanym w ilości 7 dm3/m2 

m2 1,00 18,02 22,16 35,11 43,19 

30 

KNR 2-31 
1108-04 
analiza 
indywidualna 

Remont cząstkowy nawierzchni powierzchniowe 
utrwalanie przy użyciu grysów – wyboje 
o głębokości 1.5 cm z zastosowaniem zestawu 
remontowego "PATCHER” 

m2 1,00 30,24 37,20 45,22 55,62 

31 

KNR 2-31 
1108-07 
analiza 
indywidualna 

Remont cząstkowy nawierzchni powierzchniowe 
utrwalanie przy użyciu grysów - dodatek za dalsze 
0.5 cm głębokości wyboju z zastosowaniem 
zestawu remontowego "PATCHER" 

m2 1,00 9,99 12,29 29,93 36,81 

 

Nysa, dnia 12 lutego 2025 r. 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Jacek Krzywoń 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 
 


